MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS REGISTROCÂMPUS REGISTRO

COORDENADORIA DE MANUT ALMOX PATRIMONIOCOORDENADORIA DE MANUT ALMOX PATRIMONIO

                                OFÍCIO N.º 37/2021 - CAP-RGT/DAA-RGT/DRG/RGT/IFSP                                OFÍCIO N.º 37/2021 - CAP-RGT/DAA-RGT/DRG/RGT/IFSP

Registro, 16 de dezembro de 2021.

Homologação de Candidaturas

A Comissão designada para organizar o processo eleitoral visando a composição do Conselho de Campus para o

Biênio 2022-2023, vem, por meio deste, apresentar a lista de candidaturas homologadas, conforme os requisitos

do Código Eleitoral:

Segmento Docente:

Paulo Silas Oliveira

Rogério Haruo Watanabe

Segmento Discente:

Gabriel de Oliveira Silva

Segmento Técnico-administrativo:

Hamilton Trigo Rollo Junior

Lucas Pinheiro Correa

Duas candidaturas não foram possíveis de serem homologadas:

Carla Cristina Kawanami – a candidata servidora está usufruindo de licença capacitação, Portaria 5684/2021,

portanto, impedida de candidatar-se, no momento, pelo Art. 8°, Inc. II do Código Eleitoral.

Rafael de Morais Rocha – o discente é colaborador terceirizado no Contrato de manutenção do Campus, portanto,

impedido de candidatar-se, no momento, pelo Art. 9°, Inc. II do Código Eleitoral

Lembramos que, conforme o Cronograma publicado, parte integrante do Código Eleitoral, o período de Campanha

Eleitoral iniciar-se-á na data de 17/12/2021, devendo estender-se até o dia 22/12/2021.

As eleições ocorrerão no dia 23/12/2021, das 09:00 h às 21:00 h, através do sistema Aurora.

Tendo em vista que o número de candidatos foi insuficiente para a ocupação de todas as vagas necessárias, a

Comissão acima identificada sugerirá à Diretoria Geral realização de pleito suplementar no início do ano de 2022.

Sendo o que nos cabia informar,

Atenciosamente,

Assinado Eletronicamente

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Otavio Gengo JuniorJose Otavio Gengo Junior, COORDENADOR - FG2 - CAP-RGTCOORDENADOR - FG2 - CAP-RGT, em 16/12/2021 10:57:22.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 16/12/2021. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

273703
fa5361c43e

                                                    OFÍCIO N.º 37/2021 - CAP-RGT/DAA-RGT/DRG/RGT/IFSP                                                    OFÍCIO N.º 37/2021 - CAP-RGT/DAA-RGT/DRG/RGT/IFSP

ESTRADA MUNICIPAL DO BAIRRO AGROCHÁ - RGT 265, Nº 5180, AGROCHÁ, REGISTRO / SP, CEP 11900-000ESTRADA MUNICIPAL DO BAIRRO AGROCHÁ - RGT 265, Nº 5180, AGROCHÁ, REGISTRO / SP, CEP 11900-000

	Documento assinado eletronicamente por: